TE DEUM

Cantores hymnum Te Deum intonant, ceteris omnibus prosequen-
tibus et ad aediculam Sanctissimi Sepulcri progredientibus.
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Summus Pontifex, cum ad @diculam Sanctissimi Sepulcri perve-
nerit, facta genuflexione, et in Sacrum Sacellum ingreditur.

Cantores:

Benedicamus Patrem et Filium cum Sancto Spiritu.

Populus:

Laudémus et superexaltémus eum in s&cula.

Custos Terra Sanctee dicit:
V. DOomine exaudi oratibnem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. DOminus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.
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EVANGELIUM Mt 28, 5-7

Dixit angelus hic muliéribus: « Nolite timére vos! Scio
enim quod Iesum, qui crucifixus est, queeritis”. Non
est hic: surréxit enim, sicut dixit. Venite, vidéte locum,
ubi positus erat. Et cito euntes dicite discipulis eius:
“Surréxit a mortuis et ecce preecédit vos in Galileeam;
ibi eum vidébitis”.

ORATIO

Orémus.

Concéde queesumus omnipotens Deus,
ut, qui miranda opera tua

et nostree salttis mistéria veneraturi,

in terram, quam patriarchis promisisti,
et in qua Verbum tuum caro factum

te invisibilem enarravit,

advéniunt,

et remissionem peccatorum accipere

ei iugi monuméntum loquéla

ad amorem divinum excitari

et tuo semper protégi auxilio mereantur.
Per Do6minum nostrum Iesum Christum,
Filium tuum,

qui tecum vivit et regnat

in unitate Spiritus Sancti, Deus,

per 6mnia secula saeculérum.

R. Amen.
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SALUTATIO

Exc.mus Dominus Fouad Twal, Patriarcha Latinus Hierosolimita-
nus, Summum Pontificem salutat.

ALLOCUTIO

Summus Pontifex allocutionem habet.

Allucutione expleta, omnes in sacro meditationis silentio manent.

ORATIO

Summus Pontifex:
Orémus.

Deus,

qui per triumphalem hic
Unigéniti tui Resurrectionem
mundo salutis remédia contulisti,
atque aternitatis nobis aditum,
devicta morte, reserasti,

da nobis, quasumus,

ut, qui resurrectionis dominicze
sollémnia colimus,

per innovationem tui Spiritus

in lamine vite resurgamus.

Per Dominum nostrum Iesum Christum,
Filium tuum,

qui tecum vivit et regnat

in unitate Spiritus Sancti, Deus,
per omnia szcula seculorum.

R. Amen.
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BENEDICTIO APOSTOLICA

Summus Pontifex:
Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Deus,

qui per resurrectionem Unigéniti sui
dignatus est vobis bonum redemptionis
adoptionisque conférre,

sua benedictione vos tribuat congaudére.

R. Amen.

Et quo rediménte